
2025-社協支部-3

令和7年　9月　吉日

木津町区

町内会・自治会会員　各　位

社協木津町区支部

支部長　奈良　由雄

(公印省略)

令和7年度　ふれあいスポーツ懇親会　参加者募集

秋たけなわの候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、社会福祉の向上に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、社協木津町区支部が恒例で開催しております[ふれあいスポーツ懇親会]を令和7

年度にあさましでも下記のとおり開催いたします。

つきましては、常連様はもとより老若男女を問わず、初めての方も大歓迎です。皆様方が

奮ってご参加いただけますよう別紙参加申込書に記入の上、提出をお願い申し上げます。

なお、下請の各ゲームにおいては共通して総合スコアからトップ3を決定し、 1へ3位に

素敵な景品を、また全員に参加賞を贈呈いたします。

記

★グランドゴルフ大会　開催日:11月20日(木)雨天順延: 11月27日(木)

ふれあい健康グラウンド現地集合: 13:30　　　プレー開始: 14:00　　　閉会: 16:00

参加人員は3 0名程度　　2ゲーム制で、その他競技方法の詳細は当日に発表

※雨天順延の判断は、当日午前9時のNHK天気予報で、京都府南部の午後の降水確率

が6 0%以上の場合、当日中止(各自の判断による無連絡)とします。

グランドゴルフの用具をお持ちの方は、ご持参ください。

貸し出し希望の方は、参加申込書の備考欄に団を入れてください。

★ワナゲ大会　開催日: 1 2月　7日(日)会場集合:13:30　プレー開始:14:00閉会16:00

会場:中央交流会館の多目的ホール

参加人員は50名程度10名×5組を編成し、各組が3ゲームで競う。

別紙、参加申込書に記入の上、支部長の奈良宅にポスティング

或いは、 G-mail:ynara1220@gmail.comまでご送信ください。

また都合上、お近くの木津町区四役のいずれかの自宅にポスティングしていただいても

結構です。

参加申込期限:令和7年1 0月30日(木)期限厳守



ふれあいスポーツ懇親会　参加申込書

町内会名・自治会名

グランドゴルフ大会　　　※ (グランドゴルフ用具借用希望の方は備考欄に団を!)

参加者名 �&ｨ��住所地 刋�xﾙ�b�備考 

参加者名 �&ｨ��住所地 刋�xﾙ�b�備考 


